
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000016 Data: 21/02/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000013
Comissão Licitação: 024 - DECRTEO Nº 005/2020Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Registro de Preços para futura contratação de empresa especializada para prestação de serviços de impressão e 
acabamento de material gráfico.

Fornecedor: GRAFICA IGUAÇU LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 IMPRESSO ENVELOPE - 26 X 36 7.500.0000 0.8700 6.525.0000 09/03/2020

00006 IMPRESSO "RECEITUÁRIO" 100.0000 8.0400 804.0000 09/03/2020

00009 IMPRESSO "CARTÃO CONTROLE DE 
HIPERTENSOS E DIABÉTICOS"

600.0000 0.7700 462.0000 09/03/2020

00010 IMPRESSO "CARTÃO DE CONTROLE DE 
ENTREGA DE MEDICAMENTOS"

200.0000 0.8000 160.0000 09/03/2020

Total do Fornecedor  GRAFICA IGUAÇU LTDA 7.951.0000

Fornecedor: FABIANO COSTA AZEVEDO- ME
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 IMPRESSO " ENVELOPE OFÍCIO" 11,5 X 23 6.500.0000 0.1800 1.170.0000 09/03/2020

00002 IMPRESSO ENVELOPE - 16 X 23 7.500.0000 0.2600 1.950.0000 09/03/2020

00004 IMPRESSO "PASTA" 2.000.0000 1.1400 2.280.0000 09/03/2020

00005 IMPRESSO "RECEITUÁRIO DE 
CONTROLE ESPECIAL"

100.0000 10.5300 1.053.0000 09/03/2020

00007 IMPRESSO "REQUISIÇÃO DE EXAMES" 100.0000 5.1400 514.0000 09/03/2020

00008 IMPRESSO "NOTIFICAÇÃO DE RECEITA" 100.0000 4.9000 490.0000 09/03/2020

Total do Fornecedor  FABIANO COSTA AZEVEDO- ME 7.457.0000

TOTAL DO PROCESSO  000016 / 2020 15.408.0000

T O T A L    G E R A L 15.408.0000


